
 

 

CRNA GORA 

DRŽAVNA IZBORNA KOMISIJA 

 

Broj: 66/40 

Podgorica, 31.03.2023. godine 

Na osnovu člana 112 stav 2 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni 

list RCG" br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, „Službeni list RCG" br. 9/01, 41/02, 46/02, 

45/04, 48/06, 56/06, 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 109/20), Odluke o 

raspoređivanju sredstava opštinskim izbornim komisijama i visini naknade članovima 

organa za sprovođenje izbora broj: 66 od 27.01.2023. godine i Odluke o dopuni Odluke 

o raspoređivanju sredstava opštinskim izbornim komisijama i visini naknade članovima 

organa za sprovođenje izbora broj: 66/40 od 31.03.2023. godine Državna izborna 

komisija, na sjednici održanoj 31. marta 2023. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U  

o raspoređivanju materijalnih troškova opštinskim izbornim komisijama za 

sprovođenje drugog kruga izbora za izbor Predsjednika Crne Gore 

 

Radi sprovođenja drugog kruga izbora za izbor Predsjednika Crne Gore 

Državna izborna komisija opredeljuje sljedeći iznos materijalnih troškova opštinskim 

izbornim komisijama: 

R.b.              OPŠTINA 

DRUGI KRUG 

IZBORA  

1 ANDRIJEVICA  5.750,00  

2 BAR 4.950,00  

3 BERANE 5.785,76  

4 BIJELO POLJE 18.706,12  

5 BUDVA 11.820,00  

6 CETINJE 11.480,00  



7 DANILOVGRAD 8.300,00  

8 GUSINJE 7.000,00  

9 HERCEG-NOVI 7.000,00  

10 KOLAŠIN 8.250,00  

11 KOTOR 7.500,00  

12 MOJKOVAC 3.750,00  

13 NIKŠIĆ 24.940,00  

14 PETNJICA 8.700,00  

15 PLAV 10.050,00  

16 PLJEVLJA 10.700,00  

17 PLUŽINE  2.100,00  

18 PODGORICA 63.730,00  

19 ROŽAJE 12.600,00  

20 ŠAVNIK 5.000,00  

21 TIVAT 6.000,00  

22 TUZI 14.440,00  

23 ULCINJ 9.400,00  

24 ŽABLJAK 170,00  

25 ZETA 10.900,00  

UKUPNO: 279.021,88  

    

     

 

PREDSJEDNIK 

dr Nikola Mugoša, s.r. 


